关于校医院、校计生办、校医保办暑假值班安排的通知

根据学校暑假相关工作安排，现将校医院、校计生办、校医保办暑假期间值班安排的相关工作通知如下：
一、校医院值班具体时间安排
（一）随园校区医院值班（周六、周日休息），每周三化验室值班，需静脉抽血检查者，请在9点半之前到化验室抽血。每周二、四放射科全天值班，值班电话：83598441、83598443。

（二）紫金校区每周二、周五值班，值班电话：85481084。

（三）仙林校区门诊部不值班，暑期留校学生的医疗安排为药箱班，药箱班由黄惠文医生负责，联系电话：13815882617。如遇急诊可去仙林社区卫生服务中心，地址：文枢东路1号，急诊电话：85863175、85868019。（教职工就诊仍按原规定执行，如去仙林社区卫生服务中心，按不定点医院报销，报销比例为60%）。

二、校计生办暑假期间每周三办理计划生育相关手续，地点：随园校区医院化验室，办理人：高桂红，电话：83598872、13813958289。

三、校医保办暑假期间不安排值班，期间学生就诊相关手续办理如下：

（一）住院：参保学生在南京市医院住院的必须持医保卡结算，住院前可在南京市任意一家社区卫生服务机构办理转诊手续（就医医院为专科医院时可免转诊手续）；在外地医院住院的先行垫付住院医疗费，开学后的两个月内将住院发票、住院清单、出院小结交到校医保办办理报销事宜。

（二）门诊就诊：自行看病，无需转诊。
（三）参保学生就诊医疗机构必须是医保定点医院。

（四）校医保办联系人：曹素玲  18905188725

四、校医院暑假值班带班领导：

李心芳： 7月3日至7月16日     电话：13505177233

尤小峰： 7月17日至7月30日    电话：13776618885

高  萍： 7月31日至8月14日    电话：13951895196

钱建琴： 8月15日至8月29日    电话：13905176115

五、仙林校区救护车的调配

（一）仙林校区救护车由学校仙林校区总值班及黄惠文医生统一调配。

①、学校总值班安排如下：白天值班地点在随园校区300号楼208室校长办公室，值班时间为当日8:30-11:30、14:00-17:00，值班电话为83598542。夜间值班地点分别设在三校区保卫处值班室，值班电话分别为：仙林校区85891110、随园校区83598110、紫金校区85481110。
②、黄惠文医生电话：13815882617
（二）救护车电话： 李胜武：13813853658；潘传竞：13770933617

仙林校区车队调度：85898198（办）、秦有武：13951724997
                                                    校医院

                                                    校计生办

                                                    校医保办

                                                 二〇一二年六月十八日